
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 20.06.201220.06.2012

20.6.2012 23:59:59 - 20.6.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

162041032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Horšovský Týn, Plzeňské Předměstí, Vodní Nákladní vozidlo sjelo z betonové nadezdívky cca 5 metrů 
vysoké a hrozilo, že spadne. Pro zraněnou osobu přiletěl 
vrtulník LZS. Hasiči pomohli zdravotníkům s ošetřením a s 
transportem pacienta. Hasiči zajistili místo nehody a 
kamion proti pádu pomocí lana a navijáku. Po příjezdu 
speciální techniky asistovali při vyprošťování vozu. Uniklé 
provozní kapailny hasiči zasypali sorbentem.

20.6.2012 7:53:27

Stanice Staňkov Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

162036032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Chanovice, Černice, Černice                                 Hasiči odstranili větev nebezpečně nakloněnou nad 
vozovkou.

20.6.2012 6:40:46

Stanice Horažďovice

162051032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Sušice, Sušice II, Nádražní Osobu poraněnou při srážce motorky a dodávky pomohli 
hasiči ZZS ošetřit a přenést do sanity. Uniklý olej zasypali 
sorbentem. Místo události předali policii.

20.6.2012 12:10:48

Stanice Sušice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

162053032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Kolinec, Ujčín Hasiči zlikvidovali následky nárazu osobního auta do 
stromu. Pro zraněnou osobu přiletěl vrtulník LZS.

20.6.2012 13:48:48

Stanice Sušice

162055032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Bezděkov, Koryta Hasiči zajistili místo nehody 2 osobních aut a kamionu. 
Uniklé provozní kapaliny zasypali sorbentem. Po dobu 
zásahu a vyšetřování hasiči na místě řídili dopravu. Při 
nehodě byla zraněna 1 osoba.

20.6.2012 15:20:36

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

162071032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Horská Kvilda, Horská Kvilda Hasiči odstranili stromy padlé přes vozovku.20.6.2012 21:00:44

Stanice Sušice, Rejštejn © AMDS, SMS

162078032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Klatovy IV, Na Bělidle Hasiči odstranili strom padlý na osobní auto. Ve voze se 
nikdo nenacházel. Místo události bylo předáno policii.

20.6.2012 21:29:05

Stanice Klatovy(L), Stanice Plzeň Slovany, Klatovy Luby AMDS, SMS, © 

162086032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Klatovy, Vrhaveč, Vrhaveč Hasiči vytáhli OA z rybníka a pomohli jej naložit na 
odtahovou službu.

20.6.2012 21:47:32

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.6.2012 8:58 1 6Strana /



Stanice Klatovy(L), Stanice Plzeň Slovany

162089032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Klatovy, Pačejov, Pačejov-nádraží 207 Požár trafa pravděpodobně po úderu blesku. Škody nebyly 
zatím vyčísleny. 

20.6.2012 21:55:25

Stanice Klatovy(L), Stanice Horažďovice, Pačejov AMDS, SMS,© Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

162157032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Klatovy, Dolany, Svrčovec Čerpání vody ze sklepa.20.6.2012 22:25:36

Klatovy Luby AMDS, SMS, © , Svrčovec

Plzeň-jihOkres

162079032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Blovice, Blovice, Raušarovy sady Hasiči odstranili strom padlý přes vozovku.20.6.2012 21:30:59

Blovice PG,SMS,AMDS

162080032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Prádlo, Prádlo 59 Hasiči odstranili strom padlý v důsledku úderu bleskem na 
dům. Na budově byla způsobena značná škoda. 

20.6.2012 21:31:21

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Nepomuk Pohotovostní služba el. rozvodných závod

162081032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Sedliště, Sedliště Hasiči zlikvidovali strom padlý přes vozovku.20.6.2012 21:34:36

Nepomuk PG,SMS,AMDS

162083032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Klášter, Klášter 18 Hasiči zlikvidovali strom padlý na chatu, došlo k vytržení el. 
vedení z budovy. Uvnitř se nikdo nenacházel.

20.6.2012 21:39:23

Nepomuk PG,SMS,AMDS Policie ČR

162088032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Merklín, Merklín, 1. máje 382 Čerpání vody ze sklepa.20.6.2012 21:50:58

Merklín PG, AMDS, SMS

162139032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Náměstí T. G. M. 147 Čerpání vody z RD.20.6.2012 22:21:08

Dobřany PG, AMDS, SMS

162153032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Horní Lukavice, Horní Lukavice 126 Čerpání vody ze sklepa.20.6.2012 22:23:43

Stanice Přeštice(L), Horní Lukavice © AMDS

162198032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice Hasiči odstranili strom padlý do vozovky.20.6.2012 22:49:25

Štěnovice SMS,AMDS,©

162302032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-jih, Dobřany, Šlovice 51 Čerpání vody z RD a pročištění kanálových vpustí.20.6.2012 23:38:33

Šlovice AMDS

Plzeň-městoOkres

162092032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Mohylová 1316/18 a Čerpání vody ze sklepa.20.6.2012 21:56:49

Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed

162093032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Letkov, Letkov 189 Čerpání vody z garáže.20.6.2012 21:57:08

Stanice Plzeň Slovany, Letkov AMDS, SMS Policie ČR

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.6.2012 23:59:5920.6.2012 0:00:00

20.06.2012 - 20.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.6.2012 8:58 2 6Strana /



162099032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Plzeň, Rokycanská Hasiči vytáhli osobní auto z laguny a zachránili lidi uvízlé 
uvnitř.

20.6.2012 22:04:42

Stanice Plzeň Košutka (L), Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

162115032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, U Ježíška Čerpání vody z garáží.20.6.2012 22:15:05

Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS

162122032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Gerská Čerpání vody z autoservisu.20.6.2012 22:16:49

Bolevec SMS, AMDS

162124032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Bzenecká 
1050/11

Čerpání vody z bytu.20.6.2012 22:17:46

Bolevec SMS, AMDS

162159032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VODY;Plzeň-město, Plzeň Hasiči vyprostili osobní auto z laguny.20.6.2012 22:31:09

Stanice Plzeň Slovany

162162032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Poštovní 783/1 Čerpání vody ze sklepa.20.6.2012 22:34:19

Stanice Plzeň Slovany

162163032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, Pallova 44/12 Čerpání vody ze sklepa.20.6.2012 22:34:31

Stanice Plzeň Střed

162164032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Bolzanova 1568/4 Čerpání vody ze sklepa a dílny.20.6.2012 22:34:59

Litice AMDS, SMS, ©

162168032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Rokycanská Čerpání vody se suterénu býval¨ého penzionu.20.6.2012 22:36:28

Stanice Plzeň Střed

162172032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Černice, V Obilí 1183/2 Čerpání vody.20.6.2012 22:38:34

Černice © AMDS, SMS

162174032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Lábkova 832/67 Čerpání vody z výtahové šachty.20.6.2012 22:42:30

Skvrňany KANG, AMDS, SMS

162181032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Republikánská 779/27 Hasiči odstranili strom padlý na dvůr. 20.6.2012 22:44:48

Doubravka KANG, AMDS, SMS

162185032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Mánesova 2169/10 Čerpání vody ze sklepa RD.20.6.2012 22:46:34

Stanice Plzeň Střed

162186032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Petřínská 119/45 Čerpání vody ze sklepů.20.6.2012 22:46:44

Božkov © AMDS, SMS, Koterov © KANG, AMDS, SMS

162194032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Rokycanská 771/44 Hasiči odstranili strom padlý ve vnitrobloku na OA, ve voze 
se nikdo nenacházel.

20.6.2012 22:48:38

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.6.2012 23:59:5920.6.2012 0:00:00

20.06.2012 - 20.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.6.2012 8:58 3 6Strana /



Doubravka KANG, AMDS, SMS Policie ČR

162208032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Doubravka-průmyslový obvod, V Malé Doubravce 
283

Čerpání vody z domu.20.6.2012 22:59:43

Stanice Plzeň Střed

162211032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, U Velkého rybníka 2219/115 Čerpání vody ze sklepní garáže.20.6.2012 23:01:34

Bolevec SMS, AMDS

162220032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Plovární 622/6 Čerpání vody ze sklepa.20.6.2012 23:07:45

Skvrňany KANG, AMDS, SMS

162226032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Nade Mží 687/16 Čerpání vody z bytů.20.6.2012 23:08:44

Skvrňany KANG, AMDS, SMS

162229032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Bolevecká náves 2016/2 Čerpání vody z kostela.20.6.2012 23:09:39

Bolevec SMS, AMDS

162232032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Jateční, Jateční 862/32 Čerpání vody ze dvora a objektu Keramontu.20.6.2012 23:10:04

Doubravka KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed

162247032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Studentská 1231/12 Čerpání vody z bytů a pročištění kanálové vpusti.20.6.2012 23:15:45

Bolevec SMS, AMDS

162260032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Poděbradova 2842/1 Čerpání vody z fitness centra a z výtahové šachty.20.6.2012 23:19:51

Skvrňany KANG, AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed

162262032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Koterovská 828/85 Čerpání vody z budovy školy.20.6.2012 23:20:33

Koterov © KANG, AMDS, SMS

162266032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Božkov, Barákova 560/77 Čerpání vody z výtahové šachty.20.6.2012 23:27:27

Božkov © AMDS, SMS

162284032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Slovanská alej 2182/30 Čerpání vody ze sklepa bývalého domova důchodců.20.6.2012 23:33:16

Koterov © KANG, AMDS, SMS

162296032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Pod Vinicemi Odstranění zlomeného stromu nakloněného nad silnici.20.6.2012 23:35:27

Bolevec SMS, AMDS

162298032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Podnikatelská 1101/1, autosalon PORSCHE Plzeň - 
Borská pole

Čerpání vody ze suterénu autosalonu.20.6.2012 23:36:08

Litice AMDS, SMS, ©, Skvrňany KANG, AMDS, SMS

162299032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Chrást, Chrást Čerpání vody ze sklepů RD.20.6.2012 23:37:37

Chrást AMDS, ©

162313032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Houškova 661/33 Čeprání vody ze sklepa.20.6.2012 23:42:36

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.6.2012 23:59:5920.6.2012 0:00:00

20.06.2012 - 20.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.6.2012 8:58 4 6Strana /



Stanice Plzeň Slovany

Plzeň-severOkres

162028032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Havířská V důsledku nedbalosti došlo k požáru 3 plechových bud. 
Škody byly vyčísleny předběžně na 30 tisíc korun. 

20.6.2012 3:02:24

Nýřany KANG, AMDS, SMS, Stanice Nýřany Policie ČR

162046032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná 1054, ČEPRO Třemošná Při manipulaci s vysokozdvižným vozíkem došlo k poranění 
osoby, hasiči poskytli zraněnému předlékařskou pomoc a 
přivolali ZZS.

20.6.2012 8:17:22

Čepro Třemošná (Z) Zdravotnická záchranná služba

162158032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Bdeněves Čerpání laguny na silnici.20.6.2012 22:26:56

Bdeněves ©, AMDS, SMS

162167032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Zruč, Pěší 427 Čerpání vody ze sklepa RD.20.6.2012 22:43:17

Zruč © AMDS, SMS

162182032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kozojedy, Kozojedy 34 Čerpání vody ze dvora.20.6.2012 22:44:57

Kozojedy SMS, AMDS, ©

162192032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Plzeňská Čerpání vody ze sklepa RD.20.6.2012 22:47:48

Třemošná © SMS, AMDS

162196032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Kralovice, Kralovice, Plzeňská tř. 161 Čerpání vody ze sklepa a dvora.20.6.2012 22:48:50

Kralovice KANG, AMDS, SMS

162295032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-sever, Horní Bříza, Horní Bříza, U klubu Čerpání vody ze sklepů kulturního domu.20.6.2012 23:35:21

Horní Bříza AMDS, KANG

162341032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-sever, Kočín, Kočín Hasiči uklidili vozovku od naplaveného bahna a větví a 
ohraničili díru  po erozi u autobusové zastávky.

20.6.2012 23:56:26

Stanice Plasy

RokycanyOkres

162268032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Cekov Na 47. km D5 ve směru na Prahu sjelo OA do příkopu. 
Hasiči zajistili místo nehody vyprostili auto a pomohli 
odtahové službě s naložením vozidla. Nehoda se obešla 
bez zranění, k úniku provozních kapalin nedošlo.

20.6.2012 23:28:27

Stanice Rokycany, Stanice Hořovice -SK Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

162342032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Smědčice, Smědčice 11 Na cestě k čerpání vody ze sklepa hasiči museli odstranit 
strom padlý do vozovky. Poté pokračovali dál k původnímu 
místu události. Pomocí kalového čerpadla odčerpali vodu 
ze sklepů, dvora a lagunu na místní komunikaci. Pomocí 
lanového navijáku vytáhli zatopenou dodávku.

20.6.2012 23:59:17

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.6.2012 23:59:5920.6.2012 0:00:00

20.06.2012 - 20.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.6.2012 8:58 5 6Strana /



Stanice Rokycany, Bušovice © SMS, AMDS

TachovOkres

162029032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Konstantinovy Lázně, Konstantinovy Lázně Hasiči odstranili strom padlý přes vozovku.20.6.2012 5:52:10

Konstantinovy Lázně AMDS,SMS, ©

162032032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Kostelec, Ostrov u Stříbra Hasiči zajistili havarované vozidlo proti požáru. Zraněnou 
osobu odvezla ZZS, k uniku provozních kapalin nedošlo.

20.6.2012 5:58:32

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

162060032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Chodová Planá, Chodová Planá, Sadová Hasiči pomohli ZZS se snesením pacienta do sanity.20.6.2012 17:24:26

Chodová Planá AMDS,KANG,©

162061032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Částkov, Částkov Kamion převážející pneumatiky se převrátil na bok. Hasiči 
zlikvidovali uniklé provozní kapaliny. 

20.6.2012 17:43:28

Stanice Tachov(L) Policie ČR

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

0

0 0

0

30

50

SUMÁŘ 67Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 20.6.2012 23:59:5920.6.2012 0:00:00

20.06.2012 - 20.06.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:21.6.2012 8:58 6 6Strana /


